[bookmark: _GoBack]科研助理转为实验助理（管理助理或政工助理）申请表

	姓 名
	
	性 别
	
	出 生
年 月
	
	学 历
学 位
	

	毕业院校及专业
	
	工 作
单 位
	
	所在项目组负责人
	

	担任科研助理时间
	
	申请转
系列类型
	□实验助理 □管理助理 □政工助理

	近5年年终考核结果
	2012年
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年 

	
	
	
	
	
	

	担任科研助理期间工作总结
	














	所在项目组负责人意见
	是/否同意转系列及类型：

签字：           年   月   日

	所在单位意见
	□同意/□不同意 该同志转系列，若同意请明确转岗后工作安排： 
□继续在现岗位工作           □调到                  实验室工作
□调到学院行政办公室工作     □调到学院党委办公室工作
主要负责人签字：             单位（盖章）      年   月   日

	学校认定意见
	



